
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГРУЗЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

от 28 июля 2023 г. №80

О назначении ответственного за работу по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по 

предупреждению детского и взрослого травматизма.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Назначить ответственным за работу по профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма учителя ОБЖ Хромогину Е.А.

2 . Утвердить план мероприятий, программу по профилактике дорожно- 

транспортных происшествий и изучению правил дорожного движения на 

2023-2024 учебный год, п.

3 .Ответственным за исполнение приказа назначить старшую вожатую Юшкову

Л.В.

Директор школы:

С приказом ознакомлен:


